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Pilih Bahasa ​▼

UNIVERSITAS ESA UNGGUL
Jalan Arjuna Utara No.9, Kebon Jeruk - Jakarta Barat 11510
021 - 5674223 (hunting) 021- 5682510 (direct) Fax : 021 - 5674248
Website: www.esaunggul.ac.id, email: info@esaunggul.ac.id

SURAT TUGAS
No. 6959/ST-Mengajar/Gasal/FASILKOM/UEU/IX/2023

Berdasarkan Surat Kesediaan Mengajar Dosen (terlampir), maka DEKAN/Kepala Fakultas Ilmu Komputer, memberikan tugas kepada :
Nama : BAMBANG IRAWAN , S.Kom, M.Kom, Ph.D
No. Dosen / NIP : 6959 / 213010461
NIDN / NIDK : 0308057005
Jabatan Akademik : Lektor Kepala (400)
Alamat : VGH 3 BLOCK C4 NO: 27 RT :017 RW: 011, BEKASI, JAWA BARAT
Untuk mengajar pada Semester Ganjil 2023 - 2024 yang berlangsung dari tanggal sampai dengan tanggal untuk mata kuliah:

No. MATA KULIAH SKS SEKSI BASIS
1 CSF413 Jaringan Komputer 3 KH201 Paralel/Reguler-2 Bekasi
2 CIE722 Jaringan Komputer lanjut 3 KH101 Paralel/Reguler-2 Bekasi
3 CIE722 Jaringan Komputer lanjut 3 KH101 Paralel/Reguler-2 Bekasi
4 CIE722 Jaringan Komputer lanjut 3 KH001 Reguler-1 Bekasi
5 CIE722 Jaringan Komputer lanjut 3 KH001 Reguler-1 Bekasi
6 CIE722 Jaringan Komputer lanjut 3 KH001 Reguler-1 Bekasi
7 CSF413 Jaringan Komputer 3 KH201 Paralel/Reguler-2 Bekasi
8 CSF101 Algoritma dan Pemrograman 3 KH001 Reguler-1 Bekasi
9 CSF101 Algoritma dan Pemrograman 3 KH001 Reguler-1 Bekasi

10 CSF101 Algoritma dan Pemrograman 3 KH001 Reguler-1 Bekasi
11 CSF101 Algoritma dan Pemrograman 3 KH002 Reguler-1 Bekasi
12 CSF101 Algoritma dan Pemrograman 3 KH003 Reguler-1 Bekasi
13 CSF101 Algoritma dan Pemrograman 3 KH003 Reguler-1 Bekasi
14 CSF101 Algoritma dan Pemrograman 3 KH002 Reguler-1 Bekasi
15 CSF101 Algoritma dan Pemrograman 3 KH002 Reguler-1 Bekasi
16 CSF101 Algoritma dan Pemrograman 3 KH003 Reguler-1 Bekasi

Dengan Hak dan Tanggung Jawab sebagai berikut :
1. Menyusun Rencana Pembelajaran Semester (RPS) yang ditetapkan oleh Fakultas/Program Studi sebelum perkuliahan dimulai dalam bentuk yang telah

ditetapkan oleh Universitas;
2. Membuat bahan kuliah/praktikum berbasis konsep untuk 14 kali pertemuan dan di upload pada web pembelajaran Universitas Esa Unggul yaitu untuk bahan

pembelajaran (teori) di https://siakad.esaunggul.ac.id dan modul kuliah praktikum di Repository Perpustakaan Universitas Esa Unggul
http://digilib.esaunggul.ac.id/;

3. Menghadiri dan memberikan bahan kuliah/praktek pada kegiatan perkuliahan/praktikum tepat waktu sesuai dengan jadwal yang telah ditetapkan;
4. Memotivasi mahasiswa untuk mempelajari bahan kuliah yang diberikan dan bahan lain dari perpustakaan;
5. Melakukan evaluasi keberhasilan mahasiswa secara objektif melalui pemberian tugas-tugas sesuai dengan kebutuhan mata kuliah yang diajarkan dan ujian

tengah/akhir semester;
6. Menerima honor sesuai dengan ketentuan yang berlaku di Yayasan Pendidikan Kemala Bangsa/Universitas Esa Unggul berdasarkan persyaratan dan kualifikasi

yang dimiliki;
Demikian Surat Tugas ini diberikan untuk dilaksanakan sebaik-baiknya.

Jakarta, 1 September 2023
Dekan/Kepala Fakultas Ilmu Komputer

Dr. Vitri Tundjungsari, S.T., M.Sc., M.M.
NIP. 222010872
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UNIVERSITAS ESA UNGGUL
FAKULTAS ILMU KOMPUTER
Jalan Arjuna Utara No.9, Kebon Jeruk - Jakarta Barat 11510
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JURNAL KEGIATAN PROSES PEMBELAJARAN (JKPP)
Semester Ganjil 2023 - 2024

Mata kuliah : Jaringan Komputer lanjut (3 sks) Ruang : KHIB501
Kode : CIE722 Kelas : KH001 Dosen : BAMBANG IRAWAN , S.Kom, M.Kom, Ph.D

BAMBANG IRAWAN , S.Kom, M.Kom, Ph.D
BAMBANG IRAWAN , S.Kom, M.Kom, Ph.DProdi : Teknik Informatika Semester : 7

NO Rencana perkuliahan Pelaksanaan perkuliahan Keaktifan Mahasiswa Paraf
Hari/tgl Jam ke Materi / Kegiatan Hari/tgl Jam ke Materi / Kegiatan Kesan Dosen Jml Mhs Dosen Mhs

1
Kamis

21-9-23
10:00-
11:40

Kamis
21-9-23

10:00-
11:40 Introduction to Network ok 50    

2
Kamis

28-9-23
10:00-
11:40

Kamis
28-9-23

10:00-
11:40 0    

3
Kamis

5-10-23
10:00-
11:40

Kamis
5-10-23

10:00-
11:40 Konfigurasi awal Router ok 49    

4
Kamis
12-10-

23

10:00-
11:40

Kamis
12-10-

23

10:00-
11:40 0    

5
Kamis
19-10-

23

10:00-
11:40

Kamis
19-10-

23

10:00-
11:40 Pengenalan IOS  (Internetwork Operating System) Cisco ok 51    

6
Kamis
26-10-

23

10:00-
11:40

Kamis
26-10-

23

10:00-
11:40 routing introduction ok 51    

7
Kamis

2-11-23
10:00-
11:40

Kamis
2-11-23

10:00-
11:40 presentasi kelompok ok 51    
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JURNAL KEGIATAN PROSES PEMBELAJARAN (JKPP)
Semester Ganjil 2023 - 2024

Mata kuliah : Jaringan Komputer lanjut (3 sks) Ruang : KHIB501
Kode : CIE722 Kelas : KH001 Dosen : BAMBANG IRAWAN , S.Kom, M.Kom, Ph.D

BAMBANG IRAWAN , S.Kom, M.Kom, Ph.D
BAMBANG IRAWAN , S.Kom, M.Kom, Ph.DProdi : Teknik Informatika Semester : 7

NO Rencana perkuliahan Pelaksanaan perkuliahan Keaktifan Mahasiswa Paraf
Hari/tgl Jam ke Materi / Kegiatan Hari/tgl Jam ke Materi / Kegiatan Kesan Dosen Jml Mhs Dosen Mhs

8
Kamis

23-11-23
10:00-
11:40

Kamis
23-11-23

10:00-
11:40 Routing Information Protocol (RIP)  ok 46    

9
Kamis

30-11-23
10:00-
11:40

Kamis
30-11-23

10:00-
11:40 OSPF ok 36    

10
Kamis

7-12-23
10:00-
11:40

Kamis
7-12-23

10:00-
11:40 EIGRP protocol OK 36    

11
Kamis
14-12-

23

10:00-
11:40

Kamis
14-12-

23

10:00-
11:40 jaringan 51    

12
Kamis
21-12-

23

10:00-
11:40

Kamis
21-12-

23

10:00-
11:40 topologi jaringan WAN ok 51    

13
Kamis
4-1-24

10:00-
11:40

Kamis
4-1-24

10:00-
11:40 Reviuew pertemuan 8-13 ok 44    

14
Kamis

11-1-24
10:00-
11:40

Kamis
11-1-24

10:00-
11:40 presentasi Project ok 46    
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UNIVERSITAS ESA UNGGUL
Jalan Arjuna Utara No.9, Kebon Jeruk - Jakarta Barat 11510
021 - 5674223 (hunting) 021- 5682510 (direct) Fax : 021 - 5674248
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SEMESTER : Semester Ganjil 2023 - 2024
Nama Mata Kuliah : Jaringan Komputer lanjut Dosen : BAMBANG IRAWAN , S.Kom, M.Kom, Ph.D (6959)

BAMBANG IRAWAN , S.Kom, M.Kom, Ph.D (6959)
BAMBANG IRAWAN , S.Kom, M.Kom, Ph.D (6959)

Kode MK dan Seksi : CIE722 (KH001)
Jadwal dan Ruang : Kamis, 10:00 - 11:40 (KHIB501)

No. NAMA MAHASISWA NIM

Tatap Muka / Tanggal
1 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14

21
Sep

05
Okt

19
Okt

26
Okt

02
Nov

23
Nov

30
Nov

07
Des

14
Des

21
Des

04
Jan

11
Jan

1. SAMUEL 20200801025 H H H H H I H H H H A H
2. RIZKI MAULANA 20200801041 H H H H H H H H H H I H
3. LUTFI RAHMAN HARTANTO 20200801097 H H H H H H A H H H H H
4. ARIQ NUR FADHILLAH 20200801114 H H H H H H A H H H H H
5. NOVRIZAL FERDYANSAH ALFARIZ 20200801132 H H H H H H H H H H H H
6. MUHAMMAD ZAKY AL FURQON 20200801197 H H H H H H A H H H H H
7. FADLI RAMADHAN 20200801219 H H H H H I I H H H H A
8. JHONSON SAPUTRA 20200801259 H H H H H H H H H H I H
9. PRASETYA DIMAS ARVIANTO 20200801260 H H H H H H S H H H I H
10. AZHARI YAZID 20200801298 H H H H H I H A H H H H
11. ADINDA CAMILA SEKAR AULIA 20200801309 A A H H H S H H H H I H
12. CLARISSA GRAZIELA TJENGDRA 20210801003 H H H H H H H H H H H H
13. GABRIEL PASELINA 20210801016 H H H H H H H H H H H H
14. ALVIN SURYA TIMOTIUS 20210801025 H A H H H S H S H H H A
15. MUHAMMAD ZIDNI RAMDHANI 20210801028 H H H H H H H S H H H H
16. MUHAMMAD ALFAREL YUDISTIRA 20210801037 H H H H H H H H H H H H
17. NIA AVIVAH AMANIA 20210801038 H H H H H H S H H H H H
18. ARBIAN SYAHR ROMADHON 20210801044 H H H H H H A A H H H H
19. IRMA APRILIA 20210801048 H H H H H H A H H H H H
20. YOGA HARISFADILA 20210801049 H H H H H H H H H H H H
21. MUHAMMAD DWIKY RIZA 20210801054 H H H H H H H A H H H A
22. ANDREE MALDINI KURNIAWAN 20210801059 H H H H H H H H H H I H
23. SAMUEL WIJAYA 20210801062 H H H H H H H H H H H H
24. RAMZY HAEDIPRAWIRA 20210801063 H H H H H H H H H H H H
25. PANJI RAMHADAN SUWARDITA KUPRA 20210801066 H H H H H H H H H H H H
26. AHMAD ALI ZULFAKOR 20210801074 H H H H H H H H H H H H
27. SYABIL DHARMAWAN TIRTAPRAJA 20210801075 H H H H H H A I H H H H
28. ANGGASTA RUKMA ARDIYANTO 20210801076 H H H H H H H H H H H H
29. ANDREANATA PRADIFTA MUKSIN 20210801077 H H H H H H H H H H H H
30. IKLIL FAKHRIYATIN 20210801085 H H H H H H A H H H H H
31. RIDWAN RAHMAT 20210801094 H H H H H H H H H H H H
32. BYRONS IGE WARDANA 20210801095 H H H H H H H H H H H H
33. MUHAMMAD AFRIZAL FIRDAUS 20210801120 H H H H H H H H H H H H
34. LUTHFI ARISSAPUTRA 20210801125 H H H H H H H H H H H H
35. MUHAMAD FATHAN ATALLAH HIDAYAT 20210801128 H H H H H H H A H H H H
36. MAHESA ADI KUSUMA 20210801132 H H H H H H H H H H H S
37. DANI MARSEL MANULANG 20210801133 H H H H H H H A H H H H
38. RIVAN SETIAWAN 20210801135 H H H H H H H A H H H H
39. ROYSIHAN 20210801154 H H H H H H H S H H H A
40. PANDU PRASETYO 20210801156 H H H H H H H S H H H H
41. ACHMAD RYAN FACHRUDDIN 20210801171 H H H H H H H H H H H H
42. DZAKI ALUDI PRATAMA 20210801177 H H H H H H H A H H A H
43. ICHWAN PUJA PANGESTU 20210801192 H H H H H H H H H H H H
44. FERANTI DESTINA PRAMESTY 20210801196 H H H H H H A H H H H H
45. MUHAMMAD SYAHRUL ROMZI 20210801198 H H H H H H S A H H H H
46. RUDI ARDIANTO 20210801221 H H H H H H A I H H H H
47. ACHMAD RAFI ADAM 20210801225 H H H H H H H H H H H H
48. TAUFIKA HIDAYAH 20210801235 H H H H H H A H H H H H
49. ALFI MUHAMMAD DZIKRA 20210801237 H H H H H H H H H H H H
50. RYAN HADI ARDHIANSYAH 20210801267 H H H H H H H H H H H H
51. NABILA BALQIS 20210801272 H H H H H H A A H H H H
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UNIVERSITAS ESA UNGGUL
FAKULTAS ILMU KOMPUTER
Jalan Arjuna Utara No.9, Kebon Jeruk - Jakarta Barat 11510
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NILAI AKHIR
Semester Ganjil 2023 - 2024

Kode : CIE722 Kelas : KH001 Dosen : BAMBANG IRAWAN , S.Kom, M.Kom,
Ph.D
BAMBANG IRAWAN , S.Kom, M.Kom,
Ph.D
BAMBANG IRAWAN , S.Kom, M.Kom,
Ph.D

Matakuliah : Jaringan Komputer lanjut  
Prodi : Teknik Informatika  

No N I M Nama Mahasiswa UTS UAS Tugas
Project

Tugas
Mandiri NA Nilai Akhir

25 % 25 % 40 % 10 % Angka Huruf
1 20200801025 Samuel 75 77 80 75 77,5 3,70 A-
2 20200801041 Rizki Maulana 78 79 80 80 79,25 3,70 A-
3 20200801097 Lutfi Rahman Hartanto 76 75 80 80 77,75 3,70 A-
4 20200801114 Ariq Nur Fadhillah 74 77 80 75 77,25 3,70 A-
5 20200801132 Novrizal Ferdyansah Alfariz 72 74 80 76 76,1 3,30 B+
6 20200801197 Muhammad Zaky Al Furqon 75 76 80 78 77,55 3,70 A-
7 20200801219 Fadli Ramadhan 77 78 80 75 78,25 3,70 A-
8 20200801259 Jhonson Saputra 74 75 80 76 76,85 3,30 B+
9 20200801260 Prasetya Dimas Arvianto 76 76 80 77 77,7 3,70 A-

10 20200801298 Azhari Yazid 78 77 80 75 78,25 3,70 A-
11 20200801309 Adinda Camila Sekar Aulia 75 75 80 75 77 3,70 A-
12 20210801003 Clarissa Graziela Tjengdra 72 75 80 78 76,55 3,30 B+
13 20210801016 Gabriel Paselina 77 76 80 72 77,45 3,70 A-
14 20210801025 Alvin Surya Timotius 76 78 80 74 77,9 3,70 A-
15 20210801028 Muhammad Zidni Ramdhani 73 75 80 76 76,6 3,30 B+
16 20210801037 Muhammad Alfarel Yudistira 75 77 80 75 77,5 3,70 A-
17 20210801038 Nia Avivah Amania 77 75 80 80 78 3,70 A-
18 20210801044 Arbian Syahr Romadhon 76 75 80 75 77,25 3,70 A-
19 20210801048 Irma Aprilia 72 75 80 75 76,25 3,30 B+
20 20210801049 Yoga Harisfadila 79 76 80 76 78,35 3,70 A-
21 20210801054 Muhammad Dwiky Riza 74 75 80 77 76,95 3,30 B+
22 20210801059 Andree Maldini Kurniawan 74 75 80 75 76,75 3,30 B+
23 20210801062 Samuel Wijaya 75 77 80 78 77,8 3,70 A-
24 20210801063 Ramzy Haediprawira 74 76 80 76 77,1 3,70 A-
25 20210801066 Panji Ramhadan Suwardita Kupra 74 77 80 78 77,55 3,70 A-
26 20210801074 Ahmad Ali Zulfakor 76 75 80 75 77,25 3,70 A-
27 20210801075 Syabil Dharmawan Tirtapraja 77 75 80 72 77,2 3,70 A-
28 20210801076 Anggasta Rukma Ardiyanto 72 77 80 74 76,65 3,30 B+
29 20210801077 Andreanata Pradifta Muksin 73 75 80 75 76,5 3,30 B+
30 20210801085 Iklil Fakhriyatin 74 75 80 75 76,75 3,30 B+
31 20210801094 Ridwan Rahmat 73 75 80 75 76,5 3,30 B+
32 20210801095 Byrons Ige Wardana 74 76 80 75 77 3,70 A-
33 20210801120 Muhammad Afrizal Firdaus 79 78 80 75 78,75 3,70 A-
34 20210801125 Luthfi Arissaputra 72 76 80 77 76,7 3,30 B+
35 20210801128 Muhamad Fathan Atallah Hidayat 70 73 80 74 75,15 3,30 B+
36 20210801132 Mahesa Adi Kusuma 77 75 80 75 77,5 3,70 A-
37 20210801133 Dani Marsel Manulang 75 74 80 74 76,65 3,30 B+
38 20210801135 Rivan Setiawan 76 76 80 75 77,5 3,70 A-
39 20210801154 Roysihan 75 78 80 76 77,85 3,70 A-
40 20210801156 Pandu Prasetyo 74 76 80 78 77,3 3,70 A-
41 20210801171 Achmad Ryan Fachruddin 77 75 80 77 77,7 3,70 A-
42 20210801177 Dzaki Aludi Pratama 75 76 80 75 77,25 3,70 A-
43 20210801192 Ichwan Puja Pangestu 72 75 80 75 76,25 3,30 B+
44 20210801196 Feranti Destina Pramesty 73 74 80 75 76,25 3,30 B+
45 20210801198 Muhammad Syahrul Romzi 76 77 80 75 77,75 3,70 A-
46 20210801221 Rudi Ardianto 75 75 80 75 77 3,70 A-
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NILAI AKHIR
Semester Ganjil 2023 - 2024

Kode : CIE722 Kelas : KH001 Dosen : BAMBANG IRAWAN , S.Kom, M.Kom,
Ph.D
BAMBANG IRAWAN , S.Kom, M.Kom,
Ph.D
BAMBANG IRAWAN , S.Kom, M.Kom,
Ph.D

Matakuliah : Jaringan Komputer lanjut  
Prodi : Teknik Informatika  
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No N I M Nama Mahasiswa UTS UAS Tugas
Project

Tugas
Mandiri NA Nilai Akhir

25 % 25 % 40 % 10 % Angka Huruf
47 20210801225 Achmad Rafi Adam 72 78 80 75 77 3,70 A-
48 20210801235 Taufika Hidayah 76 77 80 75 77,75 3,70 A-
49 20210801237 Alfi Muhammad Dzikra 74 74 80 75 76,5 3,30 B+
50 20210801267 Ryan Hadi Ardhiansyah 75 75 80 75 77 3,70 A-
51 20210801272 Nabila Balqis 75 75 80 75 77 3,70 A-

Ket:   PF = Performance   TGS = Tugas
Saya menyatakan bahwa nilai yang tercetak di atas adalah BENAR dan dapat dipertanggungjawabkan. Dengan ini saya menetapkan bahwa nilai tersebut SAH dan
merupakan NILAI AKHIR.
Mengetahui, Jakarta, ........................................
Ketua Program Studi Dosen Pembina / Pengawas,

 

MUHAMAD BAHRUL ULUM , S.Kom, M.Kom,
BAMBANG IRAWAN , S.Kom, M.Kom, Ph.D
BAMBANG IRAWAN , S.Kom, M.Kom, Ph.D
BAMBANG IRAWAN , S.Kom, M.Kom, Ph.D

NIP. 217080701 NIP. 6959


	Surat Tugas Dosen Mengajar.pdf (p.1-2)
	Jurnal Kegiatan Proses Pembelajaran (JKPP)jarkom lanjit KHI001.pdf (p.3-5)
	Laporan Absensi Kuliah jarkom lanjut reguler KHI001.pdf (p.6-7)
	Nilai Akhir jarkom lanjut reguler KHI 001.pdf (p.8-9)

